Duca Aurel   reprezentanţi ai ofertantului  SRL CERTICUS 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, 
să executăm  Reparatia Capitala a Case de Cultura sat. Step-Soci  

pentru suma fără TVA de  999 879 -00 lei,  Noua sute nouazeci si noua mii opt sute saptezeci si 

noua lei    la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  199 976 -00 lei o suta 
noua zeci si noua mii noua sute sapte zeci si sase lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în